RESULTADOS PRELIMINARES
a) CARGO: (01) OBSTETRA, (PROCESO N° 02 - 2025 D.L. 276 - SUPLENCIA)

N REQUISITO OBSERVACION
N CARGO POSTULANTE ERTGIEG
01 OBSTETRA YOVANA QUIJANO OLARTE SICUMPLE
02 OBSTETRA JHON MACCAPA CHANCA S| CUMPLE
Ed 03 OBSTETRA ROSA HILDA SORIA GONZALES SI CUMPLE
;j 04 OBSTETRA DELIA ROSMERY CHARCA VANEGAS S| CUMPLE
S8 OBSTETRA SHEYLA LIZBETH ROQUE
§ 05 PUMACHAHUA W GUMELE
g
= ]
8 : b) CARGO: (01) PSICOLOGO, (PROCESO N° 02 — 2025 D.L. 276 - SUPLENCIA)
C
REQUISITO OBSERVACION
N° CARGO POSTULANTE - pa——
N 01 | PSICOLOGO | YAMILET ALEJANDRA NEIRA TRUJILLO SI CUMPLE
\(, g 3 02 | PSICOLOGO | SHEILY KATHERINE LOPE FLOREZ SI CUMPLE
\J\EC:JQE 03 | PSICOLOGO | KAREN ELENISSE CHOQUEHUANCA SI CUMPLE
NG PALOMINO 2
0 t. b 04 | PSICOLOGO | LUZ MARINA TIPULA HUILLCA SI CUMPLE
\\ S 1 5 05 | PSICOLOGO | WALTER SABINA PAUCCARA SI CUMPLE
-\-_i’,'éo§ 06 | PSICOLOGO | JOSE ANTOMNIO CALISAYA TAPIA SI CUMPLE
\é & o7 | PSICOLOGO [ MIRIAN SABINA HUAYNILLO SI CUMPLE
[~;§§f-~§’ MACHACA
f = og | PSICOLOGO | ALEJANDRA DEL CARMEN SANCHEZ SI CUMPLE
: VARGAS
09 | PSICOLOGO | GABRIELA TINTA CONTO SI CUMPLE
10 | PSICOLOGO | CARMEN ROSARIO ORTIZ GAMERO SI CUMPLE
g 2 Siendo las 00:55 Pm, del dia sadbado 01 de febrero de 2025, se da por terminada la

L evaluacion curricular tal como estd expresada en los cuadros anteriores, en sefial de
conformidad firman los integrantes del comité antes mencionados.

Espinar, 01 de Febrero del 2025.

1tes Casani
G CMP: 03313




